П Р О Е К Т

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk147848700]Об утверждении Положения об Управлении культуры муниципального образования «Город Майкоп»

1. Утвердить Положение об Управлении культуры муниципального образования «Город Майкоп» (Приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 29.01.2014 № 34-рс «Об утверждении Положения об Управлении культуры муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных
депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
______________ А.Е. Джаримок

	Глава
муниципального образования «Город Майкоп»
______________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ октября 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ __-рс